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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 8 Ženski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno
01.04.2017 - 12.18 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 1:00.71 Amina KAJTAZ VEMO Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH E:-10 1:14.51 Lana PUDAR ORMO Split (CRO) 2016
Nezvanični BiH - 12 1:09.88 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 14 1:06.23 Nejla KARIĆ BIH Hodmazovasarhely (HUN) 2015
Nezvanični BiH BCDE:-16 1:04.64 Branka VRANJEŠ BIH Larisa (GRE) 2013

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 1:02.04  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 1:04.21  /  SP Budapest 2017 (A) : 58.48  /
SP Budapest 2017 (B) : 1:00.53

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Nejra BUJAK 18 Sport Time, SA 1:09.22 519 A
2. Tarin HUSIĆ 16 Sport Time, SA 1:10.01 501 A
3. Iman HADROVIĆ 15 Sport Time, SA 1:10.24 497 A
4. Hena KAPIDŽIĆ 14 GKVS SA, SA 1:12.25 456 A
5. Elma AVDIBEGOVIĆ 14 Sport Time, SA 1:12.52 451 A
6. Lana PUDAR 11 Orka, MO 1:12.94 443 A
7. Asja SADIKOVIĆ 13 Sport Time, SA 1:14.55 415 A
8. Anastasija VICO 14 Jadran, HN 1:16.42 385 A
9. Jovana VUJOVIĆ 15 Budva VK, BU 1:19.72 339 A

10. Luna SUPIĆ 13 Jadran, HN 1:22.22 309 R
11. Jovana BUBANJA 14 Budva VK, BU 1:26.06 270 R
12. Nika VRLJIĆ 12 Orka, MO 1:34.86 201 R
13. Maša KUSOVAC 11 Budva VK, BU 1:36.33 192 R
14. Ajla ČAMPARA 11 Sharks, SA 1:48.94 133
15. Lucija JAKOVLJEVIĆ 10 Orka, MO 1:55.61 111

DSQ Neal AHMEDBEGOVIĆ 14 GKVS SA, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Adna KAMENJAŠEVIĆ 10 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 2001. / 2002.

1. Tarin HUSIĆ 16 Sport Time, SA 1:10.01 501 A
2. Iman HADROVIĆ 15 Sport Time, SA 1:10.24 497 A
3. Jovana VUJOVIĆ 15 Budva VK, BU 1:19.72 339 A

C: 2003. / 2004.

1. Hena KAPIDŽIĆ 14 GKVS SA, SA 1:12.25 456 A
2. Elma AVDIBEGOVIĆ 14 Sport Time, SA 1:12.52 451 A
3. Asja SADIKOVIĆ 13 Sport Time, SA 1:14.55 415 A
4. Anastasija VICO 14 Jadran, HN 1:16.42 385 A
5. Luna SUPIĆ 13 Jadran, HN 1:22.22 309 R
6. Jovana BUBANJA 14 Budva VK, BU 1:26.06 270 R

DSQ Neal AHMEDBEGOVIĆ 14 GKVS SA, SA
1 - Raniji ili neispravan start
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 8, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Kvalifikacije

D: 2005. / 2006.

1. Lana PUDAR 11 Orka, MO 1:12.94 443 A
2. Nika VRLJIĆ 12 Orka, MO 1:34.86 201 R
3. Maša KUSOVAC 11 Budva VK, BU 1:36.33 192 R
4. Ajla ČAMPARA 11 Sharks, SA 1:48.94 133

E: 2007. i mlađe / and younger

1. Lucija JAKOVLJEVIĆ 10 Orka, MO 1:55.61 111
DSQ Adna KAMENJAŠEVIĆ 10 Sport Time, SA

3 - Pogrešan stil plivanja
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